ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE GADO BRAVO – PB

RUA: JOSÉ MARIANO BARBOSA, S/N - CENTRO.

                           CNPJ: 01.612.651/0001-03

Boletim Oficial do Município

Criado pela Lei n
o
. 003/1997, de 06 de janeiro de 1997

ANO XXIV QUINTA-FEIRA, 16 de dezembro de 2021/ EDIÇÃO DIARIA – Dezembro 2021 – GADO BRAVO - PB

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE GADO BRAVO

RUA: JOSÉ MARIANO BARBOSA, 478 – CENTRO

CNPJ: 01.612.651/0001-03

e-mail: prefeituragadobravo@gmail.com

Portaria 1740/2021

O Prefeito Constitucional do Município de Gado Bravo, Estado da Paraíba, no uso de suas
atribuições e considerando os termos que preceitua a Constituição Federal, Lei Orgânica do
Município, e demais Legislação em vigor.

R  E  S  O  L  V  E:

Art. 1º - NOMEAR, de acordo com o art. 2º da Lei Municipal n°180/2010, de 30 de Março de
2010, para Constituir o Comissão de Avaliação e elaboração do PCCR  da Secretaria de
Educação do Município de Gado Bravo.

Representantes do Conselho Municipal de Educação:

1- Walter Lucio da Silva

2- Maria José Barbosa

Representante do Conselho Municipal do FUNDEB

1-  José Fernandes  da Silva

2- Elza Mara  Monteiro  de Queiroz

Representante da Educação Infantil

1-  Josefa Emilia de Andrade

2- Margareth Eufrazino da Cruz

Representantes do Ensino Fundamental I

1- Lucimere Monteiro Pereira

2- Mariselma  Gonçalves Farias de Aguiar.

Representante do Ensino Fundamental II

1- Cezar José da Silva

2-  Luiza Isabel Cavalcante

Representante dos Técnicos do Quadro do Magistério

1- Josildo Henrique da  Silva

2- Mara Fabiana de Souza Olinto

Representante dos Diretores Escolares

mailto:prefeituragadobravo@gmail.com

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE GADO BRAVO – PB

RUA: JOSÉ MARIANO BARBOSA, S/N - CENTRO.

                           CNPJ: 01.612.651/0001-03

Boletim Oficial do Município

Criado pela Lei n
o
. 003/1997, de 06 de janeiro de 1997

ANO XXIV QUINTA-FEIRA, 16 de dezembro de 2021/ EDIÇÃO DIARIA – Dezembro 2021 – GADO BRAVO - PB

1- Alcione Fausto Lopes

2- Terezinha Barbosa Camelo

Representante do Legislativo

1- Luan  Ytalo Barbosa Araújo

2- João Paulo Ribeiro Marinho

Representante do Poder Executivo

1- Jessé Renê da Silva

2- Elisiane da Silva Batista

Representante da Secretaria de Educação

1- Renata da Silva Freitas Araújo

2- Maria José da Conceição Silva

Representante do sindicato dos trabalhadores

1- Ruthiana Cordeiro Ferreira

2- Edilania Gomes de Araújo

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de assinatura e publicação, revogada as
disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal, 16/12/2021.

MARCELO PAULINO DA SILVA
PREFEITO CONSTITUCIONAL